ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Кыштовского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
	20июня 2019 года

	              № 33/122

с. Кыштовка
О передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов Кыштовского района Новосибирской области третьего созыва зарегистрированному кандидату по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Новосибирской области, Даниловой Елене Анатольевне
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов Кыштовского района Новосибирской области  третьего созыва Лойко Евгения Евгеньевича, избранного в составе списка кандидатов по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Новосибирской области (№ 2 в списке), и в соответствии с частью 10 статьи 79 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия Кыштовского района Новосибирской области
РЕШИЛА:

1. Передать вакантный мандат депутата Совета депутатов Кыштовского района Новосибирской области третьего созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Новосибирской области, Даниловой Елене Анатольевне (№ 3 в списке).
2. Направить настоящее решение в Совет депутатов Кыштовского района Новосибирской области.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетени органов местного самоуправления Кыштовского района Новосибирской области.
	Председатель комиссии

	В.И. Почепко

	Секретарь комиссии

	Н.И. Леоненко